
4.09.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540168575-N-2020 z dnia 04-09-2020 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 578630-N-2020 

Data: 28/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Agencja Rozwoju Miasta Krakowa sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 382850573, ul.

Królewska  57, 30-081  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 122934590, 122934595, e-

mail biuro@armk.pl, robert.sadowski@armk.pl , faks -. 

Adres strony internetowej (url): armk.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał

należycie co najmniej dwie usługi polegające na wykonaniu inwentaryzacji architektoniczno-

budowlanej metodą skanowania laserowego budynku o powierzchni zabudowy co najmniej 1000

m2 w tym co najmniej jednego budynku wpisanego do rejestru zabytków Zamawiający wymaga

od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z

informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje

dodatkowe: 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: w okresie ostatnich pięciu lat przed



4.09.2020

2/3

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie, wykonał należycie co najmniej dwie usługi polegające na wykonaniu inwentaryzacji

architektoniczno-budowlanej metodą skanowania laserowego budynku o powierzchni zabudowy

co najmniej 1000 m2 w tym co najmniej jednego budynku wpisanego do rejestru zabytków lub

gminnej ewidencji zabytków Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub

we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1 

W ogłoszeniu jest: wykaz usług wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały

wykonane według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 6 do SIWZ oraz załączeniem dowodów

określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa,

są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest

w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy 

W ogłoszeniu powinno być: wykaz usług wykonanych, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi

zostały wykonane według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 6 do SIWZ oraz załączeniem

dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o

których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego

usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-09-10, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków,



4.09.2020

3/3

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Oferta wraz z

załącznikami musi być sporządzona w języku polskim. 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-09-16, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Wskazać powody: Język lub języki, w jakich

mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Oferta

wraz z załącznikami musi być sporządzona w języku polskim. 


